


KAFFESPEZIALITATEN

Espresso, grofly
Espresso, klein
Espresso Macchiato
Cappuccino

(Espresso, geschdumte Milch)

Wiener Melange
(Espresso, Milch, Schlagobers)

Caffee Latte
Caffee Affogato

(Espresso, Vanilleeis, Schlagobers)

HEISSE GETRANKE

Tasse Tee
(Griintee, Darjeeling, Kamille, Pfefferminze, Friichtemischung)

Tee Zitrone

Tee Rum

Heilde Schokolade
Glihwein

MILCHSHAKES

Milchshake
(Banane, Erdbeere, Schokolade, Vanille)

3,60
2,20

2,20
3,50

3,50

3,50
3,80

2,70

3,10
3,70
3,20
3,60

3,20



FRUHSTUCK BY JOCHLINGER

Semmel/Kornspitz,
Croissant/Plundergebéack,

Butter, Marmelade, Aufstrich, Obst oder
Orangensaft

VOM EI

Weiches Ei

Eiim Glas

Eierspeise (2 Eier) mit Schnittlauch
Eierspeise (2 Eier) mit Schinken oder
knusprigem Speck oder Tomaten

4,10

1,30
1,50
3,20
3,70




SCHINKEN / KASE

Portion Beinschinken
Portion Putenschinken
Portion Kase

VITAL

Naturjoghurt

Joghurt mit Frichten

Masli mit Joghurt und Frichten
Frisch gepresster Orangensaft

GEBACK

Handsemmel

Kornspitz

Buttercroissant

Portion Butter, Marmelade,
Honig, Nutella

2,30
2,30
2,30




IMBISS

Ham & Eggs
Bacon & Eggs
Gulaschsuppe
Chili con Carne

Woarstel
(Frankfurter, Debreziner)

Toast
(Schinken, Kése)

Bauerntoast
(Speck, Zwiebel, Kése)

Zigeunerbrot
(Schinken, Speck, Kase, Pfefferoni)

Wurstwochen

Burenwurst
Pusztawdirstel (scharf)
Sacherwirstel

5,20
5,20
4,20
4,20
3,40

3,30
4,30

4,30

4,20
4,60
4,60




PIZZA

Prosciutto
(Tomaten, Mozzarella, Schinken)

Salami
(Tomaten, Mozzarella, Salami)

Provenziale
(Tomaten, Mozzarella, Schinken, Mais, Pfefferoni)

BAGUETTES

Baguette
(Schinken, Salami, Tomaten)

7,50

7,50

7,50

4,00




ALKOHOLFREIE GETRANKE

FLASCHE 0,3L

Cola

(Light, Zero)
Almdudler
Frucade
Eistee

(Zitrone, Pfirsich)

Montes
(Prickelnd, ohne)

FLASCHE 0,2L

Schweppes

(Ginger Ale, Bitter Lemon, Tonic)

Pago

(Orange, Apfel, Pfirsich, Matrille, Erdbeere, Johannisbeere, Vitamin)
Red Bull

Kombucha

Soda 0,25 |

JUGENDGETRANK

Soda 0,25 |

(Zitrone, Himbeere)

Soda 0,51

(Zitrone, Himbeere)

Soda 0,51

(Holunder, Minze, Limette)

2,80
2,80
2,80
2,80

2,80

2,80
3,00
3,70

3,70
1,40

1,90

2,80

3,30



BIER

VOM FASS

Hirter Pfiff/Seidl/Kragerl
Budweise Pfiff/Seidl/Krugerl

FLASCHE

Stiegl
Wieselburger
Weizen
Radler
Clausthaler
Corona

SPIRITUOSEN/BRANDE (2CL)

Hennessy, Remy Martin
Johnny Walker, Jack Daniels
Tequila, Vodka, Bacardi, Gin
Averna, Fernet, Jagermeister
Bailey's

Freihof (Birne, Marille)

LONGDRINKS

Campari Soda/Orange
Vodka Red Bull
Vodka Orange
Bacardi Cola

Whiskey Cola

2,70/3,10/3,80
2,70/3,10/3,80

3,80
3,80
3,90
3,80
3,90
4,10

3,50
2,90
2,70
2,70
2,90
2,80

3,80
3,40
3,40
3,40
3,80
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WEINSPEZIALITATEN

WEISSWEIN

1/8 Grlner Veltliner
Glas Riesling

Glas Chardonnay

ROTWEIN

1/8 Zweigelt

Glas Blauburgunder
Glas Zweigelt

WEINMIXGETRANKE
Spritzer weild/rot
Pfirchsichspritzer
Kaiserspritzer
Aperol-Spritzer
Hugo-Spritzer

PROSECCO
Prosecco Glas/Flasche 0,7 |
Prosecco Rose Glas/Flasche 0,7 |

SEKT
Henkell trocken Glas/Flasche 0,7 |

CHAMPAGNER
Moét Chandon Flasche 0,7 |

1,70
3,10
3,10

1,70
3,30
3,30

2,40
2,80
2,80
3,70
3,70

3,70/25,00
3,70/25,00

3,70/25,00

90,00
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GASTE
ZIMMER

Es wirde uns freuen, Sie als Gast begrif3en zu dirfen.

Wir bemihen uns sehr, dass Sie sich vom ersten Augenblick
bei uns wohlfuhlen. Sollten Sie Fragen oder Wiinsche haben,
so wenden Sie sich bitte direkt an uns.

Ihr Ernst Jochlinger




AUSSTATTUNG

* Nichtraucherzimmer

« Badezimmer mit Dusche/WC
+ Sat-TV

« Kuhlschrank

* Klimaanlage

« WLAN

PREISE

« 1Person €50,-
2 Personen € 70,-
» 3 Personen € 85,-

Check-In ab 14:00 Uhr Check-Out bis 11:00 Uhr

Bei langerer Buchung bitte unsere Angebote beachten.

géstezimmer.by-jéchlinger.at + gz@by-joechlinger.at

Bei weiteren Fragen steht Ihnen unser Cafe-Personal gerne zur Veerfigung!
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